## GOVERNMENT OF ASSAM, FINANCE (ESTABLISHMENT-B) DEPARTMENT DISPUR:::::GUWAHATI-06.

### **ORDER BY THE GOVERNOR OF ASSAM**

#### NOTIFICATION

Dated Dispur the 17-05-2025

No.FEB. 536308/24: In the interest of public service, Sri Karuna Baruah, Accounts Officer, O/o the Executive Engineer, PWD Rangia NH Division, Rangia, is promoted to the post of Assistant Director of Accounts against the vacant post in the Pay Band-4 of Rs.30,000/- to 110,000/- and Grade Pay of Rs.13,300/- P.M. plus other allowances as admissible under rules and he is posted as Assistant Director of Accounts in the O/o the Director of Accounts & Treasuries, Assam, Kar Bhawan, Dispur with effect from the date of taking over charges and until further orders.

Further, Sri Jatin Ch. Kalita, Accounts Officer O/o the Executive Engineer, PWD North Kamrup Territorial Road Division, Rangia will take additional charge of Accounts Officer in O/o the Executive Engineer, PWD Rangia NH Division, Rangia w.e.f. from the date of handling over charges and until further order.

Digitally signed by ISFAQUR SYED RAHMAN Date: 17-05-2025

15:18:58

Secretary to the Government of Assam, Finance (Establishment-B) Department Dated Dispur the 17-05-2025

Memo No.FEB.536308/24- A Copy to:

- 1. The Accountant General (A&E), Assam, Maidamgaon, Beltola, Guwahati-21.
- 2. P.S. to Hon'ble Minister Finance etc. for kind information.
- 3. P.S. to Commissioner & Secretary to the Government of Assam, Finance Department.
- 4. The Director of Accounts & Treasuries, Assam, Kar Bhawan, Dispur, Guwahati-06.
- 5. The Executive Engineer, PWD Rangia NH Division, Rangia for kind information and necessary action.
- 6. The Executive Engineer, PWD North Kamrup Territorial Road Division, Rangia for kind information and necessary action.
- 7. Sri Karuna Baruah, Accounts Officer, O/o the Executive Engineer, PWD Rangia NH Division, Rangia for kind information and necessary action.
- 8. Sri Jatin Ch. Kalita Accounts Officer O/o the Executive Engineer, PWD North Kamrup Territorial Road Division, Rangia.
- 9. The Content Manager, Finance(Establishment-B) department for uploading the same to the departmental Website.

By order etc.

e-signed Under Secretary to the Government of Assam, Finance (Establishment-B) Department

# অসম চৰকাৰ বিত্ত বিভাগ (প্ৰতিষ্ঠা-খ) বিভাগ দিশপুৰ::::গুৱাহাটী-০৬ অসমৰ ৰাজ্যপালৰ আদেশ

# <u>অধিসূচনা</u>

নং. এফ.ই.বি. ৫৩৬৩০৮/২৪: ৰাজহুৱা সেৱাৰ স্বাৰ্থত কাৰ্য্যবাহী অভিযন্তাৰ কাৰ্য্যালয়, লোক নিৰ্মান বিভাগ (এন. এইচ), ৰঙিয়াৰ হিচাব বিষয়া শ্ৰী কৰুণা বৰুৱা ক সহকাৰী হিচাপ সঞ্চালক পদলৈ পদোন্নতি দি কোষাগাৰ সঞ্চালকালয়, অসম, কৰ ভবন, দিশপুৰত, সহকাৰী সঞ্চালক হিচাবে নিযুক্তি ক'ৰা হৈছে আৰু দায়িত্ব গ্ৰহণৰ পৰা কাৰ্যকৰী হোৱাকৈ প্ৰতি মাহে বেতন বেশু -৪ৰ ৩০,০০০ টকাৰ পৰা ১,১০,০০০ টকা আৰু গ্ৰেড পে ১৩,৩০০/- টকাৰ লগতে অন্যান্য ভাটা প্ৰদান কৰা হ'ল।

তদুপৰি, ৰঙিয়া উত্তৰ কামৰূপ টেৰিটোৰিয়েল ৰোড ডিভিজন, জনমুখী অভিযান্ত্ৰিকৰ কাৰ্য্যালয়ৰ হিচাব বিষয়া শ্ৰী জতীন চন্দ্ৰ কলিতাক, লোক নিৰ্মান বিভাগ (এন. এইচ),কাৰ্য্যবাহী অভিযন্তাৰ কাৰ্য্যালয়ৰ ৰঙিয়াৰ হিচাব বিষয়া হিচাপে দায়িত্ব হস্তান্তৰৰ তাৰিখৰ পৰা আৰু পৰৱৰ্তী আদেশলৈকে অতিৰিক্ত দায়িত্ব প্ৰদান কৰা হ'ল।

Digitally signed by ISFAQUR SYED RAHMAN Date: 17-05-2025 সচিন্ধাৰ্থন চৰকাৰৰ IS:18:11 বিত্ত (প্ৰতিষ্ঠা-খ) বিভাগ

স্মাৰক নংএফ.ই.বি. .৫৩৬৩০৮/২৪-এ প্ৰতিলিপি দিয়া হ'লঃ দিশপুৰৰ #ApprovedDate

- ১। প্রধান অ্যাকাউণ্টেণ্ট জেনেৰেল (A&E), অসম, মৈদামগাঁও, বেলতলা, গুৱাহাটী-২১।
- ২। মাননীয় বিত্ত মন্ত্ৰীৰ ব্যক্তিগত সচিব।
- ৩। অসম চৰকাৰৰ আয়ুক্ত আৰু সচিব, বিত্ত বিভাগ।
- ৪। হিচাপ আৰু কোষাগাৰ সঞ্চালকালয়, অসম, কৰ ভবন, দিশপুৰ, গুৱাহাটী-০৬।
- ৫। কাৰ্য্যবাহী অভিযন্তা, লোক নিৰ্মান বিভাগ (এন. এইচ), ৰঙিয়া।
- ৬৷কাৰ্য্যবাহী অভিযন্তাৰ কাৰ্য্যালয় ৰঙিয়া উত্তৰ কামৰূপ টেৰিটোৰিয়েল ৰোড ডিভিজন
- ৭। শ্ৰী কৰুণা বৰুৱা, হিচাব বিষয়া, কাৰ্য্যবাহী অভিযন্তাৰ কাৰ্য্যালয়, লোক নিৰ্মান বিভাগ (এন. এইচ). ৰঙিয়া।
- ৮। শ্ৰী জতীন চন্দ্ৰ কলিতা, হিচাব বিষয়া, কাৰ্য্যবাহী অভিযন্তাৰ কাৰ্য্যালয় ৰঙিয়া উত্তৰ কামৰূপ টেৰিটোৰিয়েল ৰোড ডিভিজন।
- ৯। বিষয়বস্তু ব্যৱস্থাপক,বিত্ত (প্ৰতিষ্ঠা খ) বিভাগ, চৰকাৰী ৱেবছাইটত আপলোড কৰিবলৈ।

অবৰ সচিব, অসম চৰকাৰৰ , বিত্ত (প্ৰতিষ্ঠা-খ) বিভাগ